

# MEDLEMSNYTT

Till medlemmar i Svenska Bridgeförbundet | februari 2025

Då har vi ännu en gång vänt blad och bytt kalendrar. Vi är nu en bit in på 2025 och inom kort är det som vanligt väldigt mycket på gång med DM-tävlingar, klubbmästerskap, SM-Lag, Nybörjarträffar och annat.

## BRIDGEFESTIVAL 2025

Det är hög tid att boka in sig med sin partner, fixa boende m.m. för sommarens Bridgefestival.

Redan i skrivande stund har vi 20+ lag anmälda till Chairman's Cup.

Häng på du också, vid Bridgefestivalen finns tävlingar för alla varje dag och det är en upplevelse för livet!

Läs mer!



## RIKSLÄGER



Ett nytt Riksläger för alla Sveriges bridgejuniorer är på gång. Denna gång får de styra kosan mot Halland och Falkenberg.

2025 års första riksläger äger rum den 29 maj – 1 juni. Allt kommer ske (som inte är extern aktivitet) på Hotell Vesterhavet.

Anmäl dina juniorer nu för en oförglömlig upplevelse på en av Väst-kustens pärlor. Läs mer!

### SVENSKA CUPEN 2025

Svenska Cupen har nya bestämmelser för i år. 32 av de anmälda 245 lagen står över de första fyra omgångarna och kommer inte in i tävlingen förrän i omgång fem.

Mycket glädjande är att många spelare verkat uppskatta detta och att antalet anmälda lag ökats från 200 till 245 som tidigare nämnts.

All information finns här och första omgången är i full gång.

### TRE NYA TEMATRÄFFAR

MK bjuder in till tre nya tematräffar!

1. 23 februari – Trivsel på vår klubb
2. 23 mars – Funktionär, en brist och resursvara
3. 27 april – Vad du som spelare bör känna till om våra bridgelagar

All information och anmälningsformulär för att få möteslänkar då det är digitala möten finns här.

### HCP SIMULTANVECKA

Den 24-27 mars har alla klubbar som spelar Handikapptävlingar chansen att ansluta till SBF:s simultantävlingar. Varmt välkomna.

All information finns på bifogad flyer och läs mer här.



## RUTER 2

En digital träff genomfördes söndag den 26 januari där klubbfunktionärer gavs tillfälle att ställa frågor om förbundets projekt "Ruter2".

De vanligaste frågorna:

### 1. Är beslut fattat att förbundet kommer att byta beräkningsprogram till Bridgetime Scores?

Nej, det finns inte något sådant beslut fattat än. Projektgruppen har dock fått mandat från styrelsen att förhandla med Bridgetime Systems AB (som är leverantör av programmet). OM förhandlingarna går i lås, och programmet klarar leverantörskontrollen, kan ett beslut ev. komma att fattas tidigast i maj 2025.

### 2. Måste vi köpa läsplatlor om förbundet byter till Bridgetime Scores?

Nej, programmet fungerar med era nuvarande Bridgemates också. Läsplatlor kan dock ge ytterligare funktioner som inte vanliga Bridgemates klarar.

### 3. Krävs det internetuppkoppling för att köra Bridgetime Scores?

Ja, men inte hela tiden. Om internet skulle strula under en kväll så är det inte ett problem då programmet fångar upp data så fort internet går igång igen. Men man måste ha en fungerande uppkoppling när man ska starta tävlingen, och i slutet när man ska få ut resultatet. Det finns ytterligare information om detta - ifall det värsta skulle hända.

### 4. Kommer vi att betala fakturor till Bridgetime AB från klubben?

Nej. Det kommer inte att bli någon skillnad från idag. Klubben betalar som vanligt en spelavgift för sina rapporterade tävlingar till förbundet. Denna spelavgift regleras via ruterkontot, enligt samma rutin som idag, detta oavsett om man använder Bridgetime Scores eller Ruter.

**Projektet fortskrider och beslut kommer i maj från SBF:s styrelse.**

## NY HEMSIDA FÖR BRIDGEFÖRLAGET

Svenska Bridgeförbundet där klubbar, distrikt och förbund normalt beställer sina bridgematerial från har helt bytt hemsida. Detta till "något modernare och mer funktionellt", enligt Bridgeförbundet. Du finner sidan här.

## MENTORSIMULTAN

Glöm inte mentorssimultan den 23 mars, här har ni en chans att spela en tävling med mentor-elev "som vanligt". Glöm inte att ordna något tillsammans, så de får en stund att sitta och samtala för vidareutveckling! Läs mer och anmäl heat.

## KLUBBFUNKTIONÄRSHANDBOK

Förbundets handbok för funktionärer har fått en stor uppdatering. För dig som redan har den, du har fått det via e-post. Du som klubbfunktionär som ännu inte har den, all information finns här.



## UTTAGNINGSTÄVLING TILL VM – OPEN, MIXED OCH VETERAN

Den 28 februari - 2 mars spelas en uttagningssmatch på BK S:t Erik i Veteranklassen för vem som ska representera Sverige vid VM i danska Herning senare mot slutet av sommaren. Mer information.

Även mixedlandslaget kommer tas ut samma helg på BK S:t Erik. All information om det finns här.

I öppen klass har de redan börjat spela och lag Andersson möter Nyström i en final den 7-9 februari på BK S:t Erik. All information här.

## ÖPPNA TRANSNATIONELLA EUROPEISKA VINTERMÄSTERSKAPEN

Den 14-20 februari spelas årets Europeiska vintermästerskap ett tiotal svenskar finns på plats i olika transnationella lag och du följer det hela via den här sidan.

## I-MEDLEMMAR

Många av landets klubbar arrangerar nybörjarkurser igen. Kom ihåg att registrera in de nya som introduktionsmedlemmar så att de får tidningen Bridge, kan logga in på hemsidan osv. Läs mer.

## RAPPORT UTBILDNINGSHELG

Den 9 -11 januari genomfördes en utbildningshelg för landets bridgelärare och tävlingsledare. Tävlingsledare finns här. Bridgelärare här.

## FORTSÄTTNINGSKURS ONLINE

Svenska Bridgeförbundet fortsätter med sina onlinekurser för nya som vill lära sig mer. Kursen börjar 23 februari och sista anmälingsdatum 12 februari. All information finns här.

## PÅ GÅNG

Kalender med information om vad som händer centralt och internationellt finns här.

## FÖR KONTAKT MED SBF

Medlemsnytt utkommer normalt den 1:a i alla månader, dock ej under januari, juni, juli och augusti. I december skickas medlemsnytt kring Lucia.

Kansliet nås via 019-277 24 80 och telefonväxeln är öppen alla vardagar mellan 08.00-12.00. Teknisk support nås via 019-36 80 700, 8-22 på vardagar och 8-20 på helger.

Observera att jouten efter kl.12.00 på vardagar och på helger, endast ska användas för akuta ärenden gällande teknisk support för tävling. Övriga ärenden hänvisas till kansliets ordinarie öppettider.

Du kan också e-posta till SBF via kansliet@svenskbridge.se. Förbundets hemsida nås här.

# SIMULTANVECKA

## MED HCP-BERÄKNING

**Sverige tar rygg på Norge och inför en simultanvecka med Hcp-beräkning.**



**Notera vecka 13 i spelprogrammet, måndag till torsdag 24-27 mars spelas simultantävlingar med Hcp-beräkning varje kväll.**

### **FAKTA:**

**Plats:** På din klubb.

**Tävling:** 24 brickors par- eller barometertävling, minst fyra par.

**Kostnad:** 10 kr/spelare + er normala bordsavgift. Den normala klubbavgiften om 5 kr/spelare ingår i beloppet.

**Priser:** Bronspoäng utdelas efter det centrala resultatet, scratch eller Hcp enl den lista som ger flest poäng.

Till de tre första paren i den centrala tävlingen utdelas ett frispel till en normal silvertävling under Bridgefestivalen i Örebro v. 31, 2025. Observera att frispelet är personligt och endast gäller 2025.

**HCP:** Beräknas på det lokala heatet.

**Övrigt:** Glöm inte att ändra i händelsen till < Par < Simultan > Deltävling.

**Anmälan:** [simultan@svenskbidge.se](mailto:simultan@svenskbidge.se).